Vatik. ark. Reg. Supplic. 24, f. 102 (cxi) v.

Supplicat sanctitati vestre deuota creatura vestra Nicolaus, episcopus Lincopensis, quatenus dilecto suo Thome Ontcorn, clerico Morinensis diocesis, de canonicatu et prebenda ecclesie Lincopensis<sup>1)</sup> vacantibus per obitum Tirgili Viist<sup>2)</sup>, qui extra Romanam curiam decessit, et ante ipsius obitum reseruatis dignemini misericorditer prouidere, non obstante quod dicti canonicatus et prebenda per annum et vltra per alium de facto fuerunt<sup>3)</sup> et sint occupati, et cum omnibus aliis non obstantibus et clauisulis oportunitis ac executoribus. Fiat R.

Item supplicat eidem sanctitati idem episcopus, quatenus personis infrascriptis, videlicet nobilibus Nicolao Turisson et Sicridi eius vxori, Ormero Ostani et Botildhe eius vxori, Petro Bonde et eius vxori et Eringislo Sonasson militibus domini regis Suecie ac Gunnoni Magnusson armigero dicto domini regis et Linquequerdi eius vxori et eorum cuilibet plenam omnium peccatorum suorum indulgenciam<sup>4)</sup> semel in mortis articulo tantum concedere dignemini de gracia speciali vt in forma. Fiat R. Et quod transeat sine alia lectione. Fiat R.

Datum Auinione VIII idus septembris anno vndecimo.

Tryckt (den första suppliken) i *Analecta Vaticano-Belgica*. I. *Suppliques de Clément VI (1342—1352)*, n. 2460. Jfr angående densamma *APS Cam.* 1, n. 449 (anteckning ur *Collectorie* 288, f. 213); (den andra suppliken) i *Dipl. Norv.* 17, n. 99.

<sup>1)</sup> I innermarg.: L[incopensis]. <sup>2)</sup> Jfr *SD V*, s. 643, 694. <sup>3)</sup> Sic. <sup>4)</sup> I innermarg.: Extra. Indulg(encie).

5378.

1352 september 6.

Avignon.

Clemens 6 bifaller en supplik av Bero från Vaksala att provideras med kanonikat vid Uppsala domkyrka och att erhålla S. Trinitatis' med själavård förbundna prebende vid samma domkyrka, så snart detta bleve ledigt endera genom att den nuvarande innehavaren, Uppsala-kaniken Petrus Ernolphi, enligt ett vid domkyrkan rådande bruk fått annat prebende eller genom hans död, och skulle dessa förfoganden icke hindras av att Bero redan vore ständig vikarie vid Vaksala sockenkyrka, som han dock, vid bifall till denna supplik, vore beredd att lämna.

Vatik. ark. Reg. Supplic. 24, f. 105 (cv) v.

Supplicat sanctitati vestre Bero de Vaxald, quatenus, cum Petrus Ernolphi canonicus Vpsalensis prebendam ipsius ecclesie sancte Trinitatis vulgariter appellatam obtinens aliam prebendam eiusdem ecclesie tunc vacantem iuxta consuetudinem approbatam eiusdem ecclesie obtinuerit et propterea dicta prima prebenda, quamprimum ipse dictam prebendam sic obtantam<sup>1)</sup> fuerit pacifice assecutus, vacare speretur, eidem Beroni de canonicatu ipsius ecclesie dignemini prouidere dictamque prebendam sancte Trinitatis<sup>2)</sup> curam animarum habentem, cum eam per assecucionem huiusmodi vel alias quouismodo preterquam per obitum ipsius Petri vacare contigerit, conferendam dicto Beroni donacioni apostolice dignemini reseruare, non obstante quod idem Bero sit perpetuus vicarius parrochialis ecclesie Vaxald dicte Vpsalensis diocesis, quam paratus